

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 17/08/2021)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:		57 / 2021		Licitação: 30/2021- PR			
	1	22529	GRAVADOR DE IMAGEM de 16 canais BNC mais 02 canais IP Compatível com as tecnologias: HDCVI + AHD + HDTVI + Analógica + IP Visualização em 1080p Full HD Gravação de todos os canais em 1080p ou mais Gravação de áudio Saídas de vídeo VGA, HDMI e BNC Compressão de vídeo H.265 Reprodução em tempo real, detecção de movimento e busca por movimento Compatibilidade com protocolo de comunicação Onvif Suporta 2 HDs SATA Edição de áudio e vídeo Função BNC + IP – Adiciona câmeras IP ao DVR Compatível com redes Wi-Fi através de adaptador USB Disco rígido da linha Purple especial para segurança eletrônica de 03 Tera Bytes	UN	1,000	2.286,8000	2.286,80
	2	22530	NOBREAK interativo bivolt 720 VA / 360 W Tensão de entrada: bivolt automático Tensão de saída: 120 V 6 tomadas de saída 1 bateria de 12 V 7 Ah 6 níveis de proteção Religamento automático	UN	1,000	542,0000	542,00
	3	22533	CRIANÇA CIDADÃ - CÂMERA Compatível com tecnologias HDCVI + HDTVI + AHD + analógica Resolução mínima HD (720p) Sensor megapixel Lente de 2.6 ou 3.6 mm Alcance IR 20 metros Menu OSD Proteção anti-UV IR inteligente IP66 Proteção contra surtos de tensão	UN	12,000	176,6700	2.120,04
	4	22531	CONVERSOR DE TENSÃO Tensão de entrada automática e de saída ajustável entre 11,5 e 13,8 Vcc para compensar perda de cabeamento e distâncias maiores Proteção total contra surto, sobrecarga e sobrecorrente Saída com bornes para conectar mais de um dispositivo diretamente na fonte Proteção contra curto-circuito: retorna ao funcionamento normal após cessar o curto-circuito. Cabo coaxial bipolar com 80% malha com duas vias externas para alimentação das câmeras	UN	1,000	184,2700	184,27
	5	22532	CRIANÇA CIDADÃ - CABO COACIAL BIPOLAR COM 805 MALHA COM 100 MT	UN	1,000	163,0000	163,00

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 17/08/2021)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:		57 / 2021	Licitação:	30/2021- PR			
	6	22534	CONECTOR BALUN para transmissão de vídeo com proteção contra surtos de tensã Filtro contra interferência e ruídos Conector com parafuso Conector BNC macho Categoria do cabo UTP: 5 ou superior Compatíveis com o formato de vídeo NTSC Compatíveis com as tecnologias analógicas tradicionais, HD, Full HD, 4MP e até 4K.	UN	6,000	28,5000	171,00
	7	22535	CONECTOR BNC macho de engate rápido para fixação do cabo	UN	12,000	4,9000	58,80
	8	22536	CONECTOR P4 fêmea de engate rápido fixação do cabo	UN	12,000	4,9000	58,80
	9	22537	CONECTOR P4 Macho de engate rápido fixação do cabo	UN	1,000	4,9000	4,90
	10	22538	CAIXA DE PASSAGEM SISTEMA X COM TAMPA CEGA	UN	12,000	14,1800	170,16
	11	22539	CANALETA 20X10X2000 COM FITA DUPLA FACE MARCA 3M	UN	10,000	15,5000	155,00
	12	22540	CANALETA 40X16X2000	UN	3,000	31,1700	93,51
	13	22541	ELETRO DUTO PVC 3/4 BRANCO BARRA DE 3 METROS	UN	2,000	24,2300	48,46
	14	22542	ABRAÇADEIRA 3/4 PVC ELETRO DUTO BRANCO	UN	6,000	1,5700	9,42
	15	22543	CAIXA PVC CONDUITE DE ELETRO DUTO BRANCO	UN	3,000	10,0600	30,18
	16	22544	EMENDA LUVA PVC ELETRO DUTO BRANCO	UN	3,000	4,9000	14,70
	17	22545	ADAPTADOR PVC DE CAIXA CONDUITE ELETRO DUTO BRANCO	UN	4,000	2,8000	11,20
	18	22546	BUCHA 6MM S-6 COM ABA	PCT	1,000	35,0000	35,00
	19	22547	BUCHA CLAMP 6MM	UN	300,000	0,7000	210,00
	20	22548	PARAFUSO 4,5X5MM	PCT	1,000	35,0000	35,00
	21	22549	CABO REDE LOGICA CAT 5E 100% COBRE	M	420,000	3,1000	1.302,00
	22	22550	CONECTOR CRIMP RJ 45 CAT 5E	UN	2,000	2,8200	5,64
	23	22551	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E PROGRAMAÇÃO	SERV	1,000	2.283,3300	2.283,33
	24	22552	"GRAVADOR DE IMAGEM de 16 canais BNC mais 02 canais IP Compatível com as tecnologias: HDCVI + AHD + HDTVI + Analógica + IP Visualização em 1080p Full HD Gravação de todos os canais em 1080p ou mais Gravação de áudio Saídas de vídeo VGA, HDMI e BNC Compressão de vídeo H.265 Reprodução em tempo real, detecção de movimento e busca por movimento Compatibilidade com protocolo de comunicação Onvif Suporta 2 HDs SATA Edição de áudio e vídeo Função BNC + IP – Adiciona câmeras IP ao DVR Compatível com redes Wi-Fi através de adaptador USB Disco rígido da linha Purple especial para segurança eletrônica de 03 Tera Bytes "	UN	1,000	2.286,8000	2.286,80

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 17/08/2021)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 57 / 2021 Licitação: 30/2021- PR							
	25	22553	"NOBREAK interativo bivolt 720 VA / 360 W Tensão de entrada: bivolt automático Tensão de saída: 120 V 6 tomadas de saída 1 bateria de 12 V 7 Ah 6 níveis de proteção Religamento automático "	UN	1,000	542,0000	542,00
	26	22554	"CÂMERA Compatível com tecnologias HDCVI + HDTVI + AHD + analógica Resolução mínima HD (720p) Sensor megapixel Lente de 2,6 ou 3,6 mm Alcance IR 20 metros Menu OSD Proteção anti-UV IR inteligente IP66 Proteção contra surtos de tensão "	UN	10,000	176,6700	1.766,70
	27	22555	"CONVERSOR DE TENSÃO Tensão de entrada automática e de saída ajustável entre 11,5 e 13,8 Vcc para compensar perda de cabeamento e distâncias maiores Proteção total contra surto, sobrecarga e sobrecorrente Saída com bornes para conectar mais de um dispositivo diretamente na fonte Proteção contra curto-circuito: retorna ao funcionamento normal após cessar o curto-circuito. Cabo coaxial bipolar com 80% malha com duas vias extenas para alimentação das câmeras "	UN	1,000	184,2700	184,27
	28	22556	CABO COAXIAL BIPOLAR COM 805 MALHA COM 100 MT	UN	1,000	163,0000	163,00
	29	22557	"CONECTOR BALUN para transmissão de vídeo com proteção contra surtos de tensão Filtro contra interferência e ruídos Conector com parafuso Conector BNC macho Categoria do cabo UTP: 5 ou superior Compatíveis com o formato de vídeo NTSC Compatíveis com as tecnologias analógicas tradicionais, HD, Full HD, 4MP e até 4K. "	UN	6,000	28,5000	171,00
	30	22558	CONECTOR BNC macho de engate rápido para fixação do cabo	UN	8,000	4,9000	39,20
	31	22559	CONECTOR P4 fêmea de engate rápido fixação do cabo	UN	10,000	4,9000	49,00
	32	22560	CONECTOR P4 Macho de engate rápido fixação do cabo	UN	1,000	4,9000	4,90
	33	22561	CAIXA DE PASSAGEM SISTEMA X COM TAMPA CEGA	UN	10,000	14,1800	141,80
	34	22562	MIGUEL LAZARIN - CANCANALETA 20X10X2000 COM FITA DUPLA FACE MARCA 3M ALETA 20X10X2000 COM FITA DUPLA FACE MAR	UN	10,000	15,5000	155,00

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 17/08/2021)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 57 / 2021 Licitação: 30/2021- PR							
	35	22563	CANALETA 40X16X2000	UN	3,000	31,1700	93,51
	36	22564	ELETRO DUTO PVC 3/4 BRANCO BARRA DE 3 METROS	UN	3,000	24,2300	72,69
	37	22565	ABRAÇADEIRA 3/4 PVC ELETRO DUTO BRANCO	UN	9,000	1,5700	14,13
	38	22566	CAIXA PVC CONDUITE DE ELETRO DUTO BRANCO	UN	3,000	10,0600	30,18
	39	22567	EMENDA LUVA PVC ELETRO DUTO BRANCO	UN	3,000	4,9000	14,70
	40	22568	CURVA DE 90º 3/4 PVC ELETRODUTO BRANCO	UN	1,000	5,1300	5,13
	41	22569	ADAPTADOR PVC DE CAIXA CONDUITE ELETRO DUTO BRANCO	UN	6,000	2,8000	16,80
	42	22570	BUCHA 6MM S-6 COM ABA	PCT	1,000	35,0000	35,00
	43	22572	PARAFUSO 4,5X5MM	PCT	1,000	35,0000	35,00
	44	22573	CABO REDE LOGICA CAT 5E 100% COBRE	M	300,000	3,1000	930,00
	45	22574	CONECTOR CRIMP RJ 45 CAT 5E	UN	2,000	2,8200	5,64
	46	22575	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E PROGRAMAÇÃO	SERV	1,000	2.290,0000	2.290,00
	47	22576	"GRAVADOR DE IMAGEM de 16 canais BNC mais 02 canais IP Compatível com as tecnologias: HDCVI + AHD + HDTV1 + Analógica + IP Visualização em 1080p Full HD Gravação de todos os canais em 1080p ou mais Gravação de áudio Saídas de vídeo VGA, HDMI e BNC Compressão de vídeo H.265 Reprodução em tempo real, detecção de movimento e busca por movimento Compatibilidade com protocolo de comunicação Onvif Suporta 2 HDs SATA Edição de áudio e vídeo Função BNC + IP – Adiciona câmeras IP ao DVR Compatível com redes Wi-Fi através de adaptador USB Disco rígido da linha Purple especial para segurança eletrônica de 03 Tera Bytes "	UN	1,000	2.286,8000	2.286,80
	48	22598	"NOBREAK interativo bivolt 720 VA / 360 W Tensão de entrada: bivolt automático Tensão de saída: 120 V 6 tomadas de saída 1 bateria de 12 V 7 Ah 6 níveis de proteção Religamento automático "	UN	1,000	542,0000	542,00

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 17/08/2021)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 57 / 2021 Licitação: 30/2021- PR							
	49	22577	"CÂMERA Compatível com tecnologias HDCVI + HDTVI + AHD + analógica Resolução mínima HD (720p) Sensor megapixel Lente de 2.6 ou 3.6 mm Alcance IR 20 metros Menu OSD Proteção anti-UV IR inteligente IP66 Proteção contra surtos de tensão "	UN	10,000	176,6700	1.766,70
	50	22578	"CONVERSOR DE TENSÃO Tensão de entrada automática e de saída ajustável entre 11,5 e 13,8 Vcc para compensar perda de cabeamento e distâncias maiores Proteção total contra surto, sobrecarga e sobrecorrente Saída com bornes para conectar mais de um dispositivo diretamente na fonte Proteção contra curto-circuito: retorna ao funcionamento normal após cessar o curto-circuito. Cabo coaxial bipolar com 80% malha com duas vias extenas para alimentação das câmeras "	UN	1,000	184,2700	184,27
	51	22579	CABO COAXIAL BIPOLAR COM 805 MALHA COM 100 MT	UN	1,000	163,0000	163,00
	52	22580	"CONECTOR BALUN para transmissão de vídeo com proteção contra surtos de tensão Filtro contra interferência e ruídos Conector com parafuso Conector BNC macho Categoria do cabo UTP: 5 ou superior Compatíveis com o formato de vídeo NTSC Compatíveis com as tecnologias analógicas tradicionais, HD, Full HD, 4MP e até 4K. "	UN	4,000	28,5000	114,00
	53	22581	CONECTOR BNC macho de engate rápido para fixação do cabo	UN	12,000	5,2700	63,24
	54	22582	CONECTOR P4 fêmea de engate rápido fixação do cabo	UN	10,000	4,9000	49,00
	55	22583	CONECTOR P4 Macho de engate rápido fixação do cabo	UN	1,000	4,9000	4,90
	56	22584	CAIXA DE PASSAGEM SISTEMA X COM TAMPA CEGA	UN	10,000	14,1800	141,80
	57	22585	CANALETA 20X10X2000 COM FITA DUPLA FACE MARCA 3M	UN	5,000	15,5000	77,50
	58	22586	CANALETA 40X16X2000	UN	3,000	31,1700	93,51
	59	22587	ELETRO DUTO PVC 3/4 BRANCO BARRA DE 3 METROS	UN	3,000	24,2300	72,69
	60	22588	ABRAÇADEIRA 3/4 PVC ELETRO DUTO BRANCO	UN	9,000	1,5700	14,13
	61	22589	CAIXA PVC CONDUITE DE ELETRO DUTO BRANCO	UN	3,000	10,0600	30,18
	62	22590	EMENDA LUVA 3/4 PVC ELETRO DUTO BRANCO	UN	3,000	4,9000	14,70
	63	22591	CURVA DE 90° 3/4 PVC ELETRODUTO BRANCO	UN	1,000	5,1300	5,13
	64	22592	ADAPTADOR 3/4 PVC DE CAIXA CONDUITE ELETRO DUTO BRANCO	UN	6,000	2,8000	16,80
	65	22593	PEQUENO PRINCIPE - BUCHA 6MM S-6 COM ABA	PCT	1,000	35,0000	35,00

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 17/08/2021)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:		57 / 2021		Licitação: 30/2021- PR			
	66	22594	PARAFUSO 4,5X5MM	PCT	1,000	35,0000	35,00
	67	22595	CABO REDE LOGICA CAT 5E 100% COBRE	M	190,000	3,1000	589,00
	68	22596	CONECTOR CRIMP RJ 45 CAT 5E	UN	2,000	5,1600	10,32
	69	22597	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E PROGRAMAÇÃO	SERV	1,000	2.290,0000	2.290,00
	70	22599	"GRAVADOR DE IMAGEM de 16 canais BNC mais 02 canais IP Compatível com as tecnologias: HDCVI + AHD + HDTVI + Analógica + IP Visualização em 1080p Full HD Gravação de todos os canais em 1080p ou mais Gravação de áudio Saídas de vídeo VGA, HDMI e BNC Compressão de vídeo H.265 Reprodução em tempo real, detecção de movimento e busca por movimento Compatibilidade com protocolo de comunicação Onvif Suporta 2 HDs SATA Edição de áudio e vídeo Função BNC + IP – Adiciona câmeras IP ao DVR Compatível com redes Wi-Fi através de adaptador USB Disco rígido da linha Purple especial para segurança eletrônica de 03 Tera Bytes "	UN	1,000	2.286,8000	2.286,80
	71	22600	"NOBREAK interativo bivolt 720 VA / 360 W Tensão de entrada: bivolt automático Tensão de saída: 120 V 6 tomadas de saída 1 bateria de 12 V 7 Ah 6 níveis de proteção Religamento automático "	UN	1,000	542,0000	542,00
	72	22601	"CÂMERA Compatível com tecnologias HDCVI + HDTVI + AHD + analógica Resolução mínima HD (720p) Sensor megapixel Lente de 2.6 ou 3.6 mm Alcance IR 20 metros Menu OSD Proteção anti-UV IR inteligente IP66 Proteção contra surtos de tensão "	UN	13,000	176,6700	2.296,71

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 17/08/2021)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 57 / 2021 Licitação: 30/2021- PR							
	73	22602	"CONVERSOR DE TENSÃO Tensão de entrada automática e de saída ajustável entre 11,5 e 13,8 Vcc para compensar perda de cabeamento e distâncias maiores Proteção total contra surto, sobrecarga e sobrecorrente Saída com bornes para conectar mais de um dispositivo diretamente na fonte Proteção contra curto-circuito: retorna ao funcionamento normal após cessar o curto-circuito. Cabo coaxial bipolar com 80% malha com duas vias extenas para alimentação das câmeras "	UN	1,000	184,2700	184,27
	74	22603	"CONNECTOR BALUN para transmissão de vídeo com proteção contra surtos de tensão Filtro contra interferência e ruídos Conector com parafuso Conector BNC macho Categoria do cabo UTP: 5 ou superior Compatíveis com o formato de vídeo NTSC Compatíveis com as tecnologias analógicas tradicionais, HD, Full HD, 4MP e até 4K. "	UN	10,000	28,5000	285,00
	75	22604	CONNECTOR BNC macho de engate rápido para fixação do cabo	UN	6,000	4,9000	29,40
	76	22605	CONNECTOR P4 fêmea de engate rápido fixação do cabo	UN	13,000	4,9000	63,70
	77	22606	CONNECTOR P4 Macho de engate rápido fixação do cabo	UN	1,000	4,9000	4,90
	78	22607	CAIXA DE PASSAGEM SISTEMA X COM TAMPA CEGA	UN	13,000	14,1800	184,34
	79	22608	CANALETA 20X10X2000 COM FITA DUPLA FACE MARCA 3M	UN	10,000	15,5000	155,00
	80	22609	CANALETA 40X16X2000	UN	3,000	31,1700	93,51
	81	22610	ELETRO DUTO PVC 3/4 BRANCO BARRA DE 3 METROS	UN	9,000	24,2300	218,07
	82	22611	ABRAÇADEIRA 3/4 PVC ELETRO DUTO BRANCO	UN	27,000	1,5700	42,39
	83	22612	CAIXA PVC CONDUITE DE ELETRO DUTO BRANCO	UN	6,000	10,0600	60,36
	84	22613	EMENDA LUVA PVC ELETRO DUTO BRANCO	UN	10,000	4,9000	49,00
	85	22614	ADAPTADOR PVC DE CAIXA CONDUITE ELETRO DUTO BRANCO	UN	12,000	2,8000	33,60
	86	22615	CURVA DE 90° 3/4 PVC ELETRODUTO BRANCO	UN	5,000	5,1300	25,65
	87	22616	BUCHA 6MM S-6 COM ABA	PCT	1,000	35,0000	35,00
	88	22617	PARAFUSO 4,5X5MM	PCT	1,000	35,0000	35,00
	89	22618	CABO REDE LOGICA CAT 5E 100% COBRE	M	395,000	3,1000	1.224,50
	90	22619	CONNECTOR CRIMP RJ 45 CAT 5E	UN	2,000	4,1600	8,32
	91	22620	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E PROGRAMAÇÃO	SERV	1,000	2.266,6700	2.266,67

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 17/08/2021)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:		57 / 2021		Licitação: 30/2021- PR			
	92	22621	"GRAVADOR DE IMAGEM de 16 canais BNC mais 02 canais IP Compatível com as tecnologias: HDCVI + AHD + HDTVI + Analógica + IP Visualização em 1080p Full HD Gravação de todos os canais em 1080p ou mais Gravação de áudio Saídas de vídeo VGA, HDMI e BNC Compressão de vídeo H.265 Reprodução em tempo real, detecção de movimento e busca por movimento Compatibilidade com protocolo de comunicação Onvif Suporta 2 HDs SATA Edição de áudio e vídeo Função BNC + IP – Adiciona câmeras IP ao DVR Compatível com redes Wi-Fi através de adaptador USB Disco rígido da linha Purple especial para segurança eletrônica de 03 Tera Bytes "	UN	1,000	2.286,8000	2.286,80
	93	22622	"NOBREAK interativo bivolt 720 VA / 360 W Tensão de entrada: bivolt automático Tensão de saída: 120 V 6 tomadas de saída 1 bateria de 12 V 7 Ah 6 níveis de proteção Religamento automático "	UN	1,000	542,0000	542,00
	94	22623	"CÂMERA Compatível com tecnologias HDCVI + HDTVI + AHD + analógica Resolução mínima HD (720p) Sensor megapixel Lente de 2.6 ou 3.6 mm Alcance IR 20 metros Menu OSD Proteção anti-UV IR inteligente IP66 Proteção contra surtos de tensão "	UN	8,000	176,6700	1.413,36
	95	22624	"CONVERSOR DE TENSÃO Tensão de entrada automática e de saída ajustável entre 11,5 e 13,8 Vcc para compensar perda de cabeamento e distâncias maiores Proteção total contra surto, sobrecarga e sobrecorrente Saída com bornes para conectar mais de um dispositivo diretamente na fonte Proteção contra curto-circuito: retorna ao funcionamento normal após cessar o curto-circuito. Cabo coaxial bipolar com 80% malha com duas vias externas para alimentação das câmeras "	UN	1,000	180,9300	180,93
	96	22625	CONECTOR BNC macho de engate rápido para fixação do cabo	UN	16,000	4,9000	78,40
	97	22626	CONECTOR P4 fêmea de engate rápido fixação do cabo	UN	8,000	4,9000	39,20
	98	22627	CONECTOR P4 Macho de engate rápido fixação do cabo	UN	1,000	4,9000	4,90

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 17/08/2021)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 57 / 2021 Licitação: 30/2021- PR							
	99	22628	CAIXA DE PASSAGEM SISTEMA X COM TAMPA CEGA	UN	8,000	14,1800	113,44
	100	22629	CANALETA 40X16X2000	UN	3,000	31,1700	93,51
	101	22630	BUCHA 6MM S-6 COM ABA	PCT	1,000	35,0000	35,00
	102	22631	PARAFUSO 4,5X5MM	PCT	1,000	35,0000	35,00
	103	22632	CABO REDE LOGICA CAT 5E 100% COBRE	M	300,000	3,1000	930,00
	104	22633	CONECTOR CRIMP RJ 45 CAT 5E	UN	2,000	2,8200	5,64
	105	22634	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E PROGRAMAÇÃO	SERV	1,000	2.300,0000	2.300,00
	106	22635	"CÂMERA Compatível com tecnologias HDCVI + HDTVÍ + AHD + analógica Resolução mínima HD (720p) Sensor megapixel Lente de 2,6 ou 3,6 mm Alcance IR 20 metros Menu OSD Proteção anti-UV IR inteligente IP66 Proteção contra surtos de tensão "	UN	3,000	180,0000	540,00
	107	22636	"CONECTOR BALAUN para transmissão de vídeo com proteção contra surtos de tensão Filtro contra interferência e ruídos Conector com parafuso Conector BNC macho Categoria do cabo UTP: 5 ou superior Compatíveis com o formato de vídeo NTSC Compatíveis com as tecnologias analógicas tradicionais, HD, Full HD, 4MP e até 4K. "	UN	2,000	28,5000	57,00
	108	22637	CONECTOR BNC macho de engate rápido para fixação do cabo	UN	6,000	4,9000	29,40
	109	22638	CONECTOR P4 fêmea de engate rápido fixação do cabo	UN	3,000	4,9000	14,70
	110	22639	CAIXA DE PASSAGEM SISTEMA X COM TAMPA CEGA	UN	3,000	14,1800	42,54
	111	22640	CANALETA 20X10X2000 COM FITA DUPLA FACE MARCA 3M	UN	10,000	15,5000	155,00
	112	22641	BUCHA 6MM S-6 COM ABA	PCT	1,000	28,3300	28,33
	113	22642	PARAFUSO 4,5X5MM	PCT	1,000	28,3300	28,33
	114	22643	CABO REDE LOGICA CAT 5E 100% COBRE	M	100,000	3,1000	310,00
	115	22644	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E PROGRAMAÇÃO	SERV	1,000	900,0000	900,00
TOTAL DO PROCESSO:							47.927,00
TOTAL:							47.927,00